AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ANULAÇÃO

‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

O município de CATINGUEIRA/PB, através de sua Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos interessados
que está aberto edital para Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de elaboração, estudos e acompanhamento de projetos de
arquitetura, Urbanismo, engenharia e topografia especializada referente os que
são de recurso de transferências voluntária no município de CATINGUEIRA/PB,
conforme especificações do edital e seus anexos. DATA REUNIÃO: 30 de Julho de
2021 08:30 horas, (horário de Brasília). O Edital estará disponível nos Sites
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf, e
http://catingueira.pb.gov.br/acesso-ainformacao/licitacoes?covid=true.
Informações: consulta/pedido de esclarecimento em relação a eventuais dúvidas
de interpretação do presente edital, deverá ser dirigida por escrito a Presidente,
no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro – Catingueira-PB - Estado da
Paraíba, deste edital ou por e-mail: licitacao@catingueira.pb.gov.br informando
o número da licitação indicada no Edital, devidamente protocolado no órgão
deste município.

CATINGUEIRA/PB, 13 de julho de 2021.

 ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS
PRESIDENTE DA CPL/PMC

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00129/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0015/2021

O município de Catingueira/PB, através de sua Pregoeira Oficial, torna público,
para conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade
PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇOS, mediante informações a
seguinte. OBJETO: Contratação de serviços de acolhimento, apoio, alimentação,
realizando encaminhamento de pessoas carentes do município de Catingueira-
PB, bem a locomoção dos munícipes que estejam em efetivo tratamento de saúde
em hospitais, maternidades, ou outras unidades de saúde cujo serviços, ante a
complexidade terapêutica seja realizado na capital do Estado, conforme
especificação no edital e seus anexos, os quais são partes integrantes do mesmo.
Data Da Abertura: 27/07/2021, às 09h00min (horário de Brasília). O edital estará
disponível nos portais www.tce.pb.gov.br e www.catingueira.pb.gov.br.

Informações: Consulta/Pedido de esclarecimento em relação a eventuais dúvidas
de interpretações do presente edital e pedidos de impugnações deverá ser
encaminhada a Pregoeira por escrito, no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira,
s/n, Centro, Catingueira/PB ou por e-mail: licitacao@catingueira.pb.gov.br
informando o número da licitação indicada no Edital, até 02 (dois) dias úteis antes
da data da entrega dos envelopes, devidamente protocolado no órgão deste
município.

Catingueira/PB, 13 de Julho de 2021.

IONARA FÉLIX TAVARES
PREGOEIRA OFICIAL/PMC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 0011/2021
O prefeito do município de Catingueira - PB, torna público, nos termos do art. 49
da Lei 8.666/93 e SUMULA 473- STF, a Decisão proferida de ANULAÇÃO da
licitação acima, cujo objeto era a Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de consultoria e assessoria especializada de apoio
administrativo e controle interno, a fim de atender as necessidades da Prefeitura
de Catingueira/PB, conforme edital e seus anexos.
INFORMAÇÕES: Em todos os dias úteis, na Rua Inácio Felix de Oliveira, s/n,
centro – Catingueira - Estado da Paraíba, na Sala da Comissão Permanente de
Licitação, nos horários de 8:00 as 12:00h.
Catingueira - PB,13 de julho de 2021.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

Catingueira – PB TERÇA-FEIRA 13 DE JULHO de 2021                                                                                       Tiragem: 10